

## **Mu.St Tech ApS**

Vester Voldgade 96  
1552 København V

CVR-nr. 40735887

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

Ercan Idriz  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Mu.St Tech ApS  
Vester Voldgade 96  
1552 København V

CVR-nr.: 40735887

## Direktion

Dennis Bøgestad Laursen  
Michael Jeppesen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle digital markedsføring og teknologiske produkter til markedsføring samt andet efter direktionens skøn forbundet arbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -926.127 mod DKK -142.202 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.032.607.

Resultatet er påvirket af nedskrivning af finansielle aktiver med t.kr. 939.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.991</b>	<b>-58.228</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.432	-77.932
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>17.559</b>	<b>-136.160</b>
Finansielle indtægter	3	40.345	35.825
Nedskrivning af finansielle aktiver		-938.729	0
Finansielle omkostninger		-45.302	-41.867
<b>Resultat før skat</b>		<b>-926.127</b>	<b>-142.202</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-926.127</b>	<b>-142.202</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-926.127	-142.202
<b>Årets resultat</b>	<b>-926.127</b>	<b>-142.202</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler		6.003	14.008
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.570	12.997
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11.573</b>	<b>27.005</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.573</b>	<b>27.005</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.600	951.942
Andre tilgodehavender		2.764	110.901
Tilgodehavender hos kapitalejere	6	84.240	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.604</b>	<b>1.062.843</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>25.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>114.604</b>	<b>1.088.547</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>126.177</b>	<b>1.115.552</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.072.607	-146.480
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.032.607</b>	<b>-106.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	168.186
Anden gæld		1.118.784	1.053.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.158.784</b>	<b>1.222.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.158.784</b>	<b>1.222.032</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>126.177</b>	<b>1.115.552</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	-4.278	35.722
Overført via resultatdisponeringen		-142.202	-142.202
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-146.480</b>	<b>-106.480</b>
Overført via resultatdisponeringen		-926.127	-926.127
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.072.607</b>	<b>-1.032.607</b>

# Noter

## 1. Going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver og egenkapitalen pr. 31. december 2023 er negativ. Der er således usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabets balance er finansieret af udlån under anden gæld på t.kr. 1.089. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at långiver træder tilbage for dette lån indtil der er tilstrækkelig likviditet til indfrielsen heraf.

Långiver har givet tilbagetrædelseserklæring for det fulde beløb, som er gældende tidligst frem til 1. juli 2025. På baggrund heraf vurderer selskabets ledelse, at going concern forudsætningen er tilstede og aflægger således årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	62.500
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.432	15.432
<b>I alt</b>	<b><u>15.432</u></b>	<b><u>77.932</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.105	35.825
Andre finansielle indtægter	4.240	0
<b>I alt</b>	<b><u>40.345</u></b>	<b><u>35.825</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lig- nende rettigheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	250.000	250.000	250.000
Afgang i året	-250.000	-250.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-250.000	-250.000	-187.500
Årets afskrivninger	0	0	-62.500
Af- og nedskrivninger, afgang i året	250.000	250.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	40.024	37.134	77.158	77.158
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>40.024</b>	<b>37.134</b>	<b>77.158</b>	<b>77.158</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-26.016	-24.137	-50.153	-34.721
Årets afskrivninger	-8.005	-7.427	-15.432	-15.432
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-34.021</b>	<b>-31.564</b>	<b>-65.585</b>	<b>-50.153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>6.003</b>	<b>5.570</b>	<b>11.573</b>	<b>27.005</b>

### 6. Tilgodehavender hos kapitalejere

	2023
	DKK
Tilgodehavende hos kapitalejere	
Optaget i året	84.240
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2023</b>	<b>84.240</b>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 13,25% p.a.

## Noter, fortsat

### 7. Eventualaktiver

---

**2023**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

---

**83.694**

---

### 8. Eventualforpligtelser

Mu.St Tech ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Jeppesen

Direktør

Serienummer: 0ee66b5b-9a23-46b8-ada2-f5bf34323211

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 12:54:52 UTC



## Dennis Bøgestad Laursen

Direktør

Serienummer: 9d180ff9-7609-4483-b017-f62dca73b33d

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-07-01 12:40:35 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-01 12:48:33 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-01 12:59:42 UTC



## Ercan Idriz

Dirigent

Serienummer: 92d399fc-be76-43cf-8c99-3113b36e7238

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-07-01 13:50:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 10GCS-GFHKT-IXM0I-1ZXWF-86UM7-8VT6W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**